intellecta. hoc initiū tñ. **T**abescēbā. i. zelo caritatis dolebā. **B**ratiss. i. sine causa. **I**nuenit me. cor. in presenti sed produ in pre/terito. **E**ruciabūt. i. extra pronūciabunt. **D**ocuer' pe. cor. cū docuero ris. **cxix.**
Ad dñm cum tribularer cla. **Q**uid def tibi aut qd apponat tibi. quasi dicat dñs tu dicis. libera me. sed quid def tibi aut qd apponatur tibi quo muniaris. **A**d i. tra linguā dolo sam. i. que iniqua persuadet et rñdet ipse dñs. **S**agitte potentis dei acute id est verba dabuntur tibi cum carbonibus id est cum exemplis maloz ad deū cōuersoz. qui benedicuntur carbones quia de mortuis reuiuiscunt et dicuntur desolatorij vel vastatorij quia vastando ad desolationē ducunt carnales cogitationes et seculares amores vt remaneat puritas. **I**ncolatus penul. produ. i. habitatio in mas/los mas. ge. et quar. decli. **C**edar fuit filius **I**smael. **I**ncola me. cor. i. peregrinav' ad uena cois ge. **B**ratiss. i. sine cā. **cxv.**
Leuau' oculos meos. **D**ormitet meo. produ. **C**ustodit me. produ. **P**er dies sol non vret te. non solum ex calore sed etiā ex frigore vrun' et desiccunt t're nascētia. **cxvi.**
Letatus sum in his. **P**articipatio ei' i idipsum. i. in id qd semper eodē modo est in eternū. abūdātia ē diligētib' te. **cxvii.**
Ad te leuau' oculos **R**epleta est anima nostra. nos pauperes sumus opprobriuz abundātib' et sum' etiā despecti superbis. **cxviii.**
Misi quia dñs erat in nobis. **D**e glutisset. i. deuorasset. deglutio tis media produ. **O**by' absorbuisset. absorbeo beo bui. **cxviiii.**
Qui confidūt i dño sunt firmi sicut mons syon. **U**t nō extēdant iusti ad iniquitates manus. i. p ipa/tientiam declinantes a v'js bonis. **A**dducet dominus in obligatōnes pene et culpe et hoc cum operantibus iniquitatem. ipse existens pax super israel **cxv.**
In conuertendo. **D**ominus pro dñm: **C**onuerte dñe cap. nostram sicut torrens conuertitur austro flante qui est vent' calidus et soluit torrétes vt currant **cxvi.**
Misi dñs edifi. **F**ilij excusoz. i. aposto li filij prophetaz quoz pfunda v'ba sunt excussa vel filij excusoz. i. christiani boni filij aposto loz qui fuerunt excussores pro phetaz. **D**efideriū suū ex ipsis predicato rib'. **cxvii.**
Beati omnes q. **F**lo uelle plantationes. i. nouelle plantez v'it

ge. hec nouella le. 2 potest esse adiectiuum
ccviii. **Sepe** expugnauerit. **Concidet**
 media produ. i. cominuet vel conteret. **Fe**
 num tectorum quod est sine radice. **Exa**
 ruit id est siccatum est. **Euellatur** id est car
 patur. **ccxix.** **De profundis** clama.

Obseruauerit ppe pe. corri. sed romani p
 u faciunt sonare b. **Sustinui**. i. expectaui
 longanimiter. **ccxx.**

Dñe non est. **Si non humiliter** sentie
 bam. sed exaltaui aiam meam. **Fiat retri**
 butio mala in aia mea. i. ita p ea sicut pa
 rit puer. **Ablactatus** ta tum. ab ablactor
 taris. i. a lacte amotus quando indiget foue
 ri. **ccxxi.** **Memento dñe** **Tempo**
 ribas requie. i. dormitione hoc tempus pro
 parte capis. **In effrata me. cor. i.** i bethlee

Frustrabitur. i. decipiet depones 2 transi
 ciuum. **Cornu dauid** id est christum. **Ho**
 rebit vl efflozebit sanctificatio mea ad mo
 du arboris. **ccxxii.** **Ecce q̄ boni**
In oram. i. in limbam siue extremitate. 2
Aspires horam tempus tibi significabit.
Si non aspiras limbam dedit 2 regione
Hermon mos est cuius ros descendit in
 monte syon. **ccxxiii.**

Audate nomen do. **Dys profert** de
 bet per simplex i 2 scribi per duplex i vsus
Scribe dñi 2 lege di. si vis vrbano haberi
Deprecabitur passiuue vel consolabit vel
 labitur vel aduocabitur. **ccxxv.**

Confitemini do. **In intellectu. i. intel**
 ligibiles vt celu empireu 2 aqueu q̄ cor po
 raliter no videm. **Excussit. i. tanq̄ pulue**
 re velociter destruxit vel cofregit. **excutio**
 tis. meo. cor. in presenti. **ccxxvi.**

Super flumina babilonis. **Adduxerit**
 id est a nostra terra separatos duxerit. ab
 duco cis. **Faucibus** id est fistulis gutturis
Si non proposuero hierusalem. vel te o
 hierusalem. **Erinante penult. pdu.** id est
 penitus euertite. **erianatio nis penul. po.**
 tu tetra sil. q̄. diu. **Allidet me probo. i. con**
 catiet. **ccxxvii.** **Confitebor tibi dñe**

Sancti tui. i. christu sup omne nome ma
 gnificasti o pater. **ccxxviii.** **Dñe pba**
 sti. **Sessio meã in sepulcro 2 resurrectio**
 ne meã de tumulo. **De longe me. cor. i. psa.**
Funiculu siue limite. i. quousq̄ pueni ita
 confiteor qz non est sermo in lingua mea
 sine veritate vel dolus alia littera. **Flouis**
 sima 2 antiqua. i. vltima 2 prima **Et me. i.**
 ex peccato meo quia prius era apud te. **Co**

fortatus est vel inualuit vt attingere non
 possiz. **Ades prima acuta. aduz ades** **Su**
 pfero. i. accepero. **Diluculo. i. mane neu**
 gene. **Nox. i. miseria facta est illuminatio.**

Amis. i. valde. **Os ossis non est occlra**
 tum a te. 2 substantia mea in inferioribus
 terre. i. ego subsisto i carne corruptibili **In**
 libro tuo. i. in christo. **Scribent. i. instruē**
 tur. **Dies. i. perfecti formabuntur** in me 2
 nemo meoz formabitur i eis. quia nemo
 dicit ego sum petri vel pauli sz xpi. **Si. i.**
 qñ occideris deus peccatores. **Accipiant**
 vel ent ipsi occisi in vanitate ciuitates su
 as. i. populos sectatores. **Tabescebam** id
 est zelo iusticie dolebã in via eterna q̄ est xpus

ccxxix. **Eripe me** **Supplantare** id est
 decipere. **Scandalu. i. decipulu** vt impin
 ga. **Obumbrasti super caput meum.** id est
 refrigeriu orulisti. **Caput. i. superbia** est cir
 cuitus eoz sine fine necans eos. **Non sub**
 sistunt facti impatientes. **ccli.**

Domine clamaui. **Distuz circũstantie**
 ne quid in debitu intret vel exeat. **Judices**
 eoz plato 2 aristotiles. **Absorbt** sunt id est
 nihil repurati. **Juncti. i. parati.** **Petre. i.**
 christo. **Sicut crassitudo 2 pinguedo** eru
 pra vel dirupta. i. dispersa. ab erumpoz ers

Dissipata sunt ossa nostra secus infernu
 id est pro voluntate eoz qui sunt inferi. id est
 profundi in vicijs vel secus infernu. i. non
 in inferno qui cu occiduntur non ad infer
 num. sed ad superos rapiunt. **cclii.**

Voce mea ad. **Perijt fuga a me. i. non**
 fugi de custodia alia littera d carcere. **cclij**
Dñe exaudi. **Confugi me. produ** in pre
 terito. **Educes me. produ.** **ccliij.**

Benedictus dominus. **Innotuisti** id est
 ad eius noticiam venisti. **innoteo** tes tui.
 sine supio pe. po **Fumigabunt. i. fumũ** emit
 tent. **Fumigo gas me. cor.** **Figura me. cor**
Fulguris neu. gene vel fulgura me. probo
 id est multiplica illuminationes. **fulguro**
 ras. i. fulgere vel fulgure percutere vel ful
 goro ras me. produ. i. splendere. **Proptu**
 aria. i. cellaria. hoc promptuariu. a promo
 mis psi. prum. quod est proferre manifesta
 re. extrahere. apere. ore dicere. **Eructan**
 tia. i. transfundatia de vno in aliud. **Ferose**
 id est fetibz plene. fetosus sa. sum. **Abudã**
 tes in gressibus suis. i. prubus **Ruina ma**
 cerie. i. muri sine cemento vel sepiis alia lit
 tera **Heq̄ clamor** in plateis eoz. i. nullus
 tumultus turbationis. **ccliij.**

Proverbia

Exaltabo. Eructabunt. i. exprimerit. Al
leuat me. cor. Elifos me. ps. i. contractos
siue lefos percussione adiectiuū. ab elidor
eris. Prope. i. propitiū. nō est prepositio
sed aduerb. cum datiuo. cclv.

Lauda aia. Confidere me. cor. Compe/
ditos penul. cor. i. incarceratos. cclvi

Laudate dñm qm̄. Jocunda. i. delecta
bilis. Decora. i. pulcra. Alligat me. corre.
id est sanat siue curat. Precinite. i. modū /
lando cantate. precino nis me. cor. Pro
ducit. i. facit nasci. In tibijs. i. in magnis
cruribus. hec tibia bie. cclvij

Lauda hierusalem. Tuū o syon. Con
fortauit. i. firmavit. Seras. i. clausuras.
hec sera re. Adipe. i. medulla me. cor. hic
adeps pis. Cristallū suam. hec cristallū li.
Bucellas. i. panis frustra. hec bucella le Fri
goris me. cor. Liquefaciet. i. dissoluet ea q̄
sunt congelata. Flauit spiritus id est ven
tus. cclviij